

فوتبال

ششمین قهرمانی چلسی در انگلیس کونته «جزیره» را فتح کرد

● اسمش را گذاشته‌اند «رنسانس ایتالیایی»، دبلیش هم مشخص است؛ آنتونیو کونته. این داستان بسیار کوتاهی از سرنوشت این فصل تیم چلسی است که یکشنبه‌شب با غلبه بر وست برومویچ برای ششمین‌بار در لیگ جزیره به‌عنوان قهرمانی رسید؛ آن‌هم در فاصله دو هفته مانده به پایان رقابت‌های این فصل. آنتونیو کونته، سرمربی ایتالیایی چلسی، با حضورش در جمع «آبی‌های لندن» حسابی اوضاع این تیم غرب لندنی را متحول کرد. متحول از این حیث که تیم بحران‌زده چلسی را که فصل گذشته از رسیدن به نیمه بالای جدول عاجز مانده بود، دو هفته زودتر از پایان فصل، به‌عنوان قهرمانی در لیگ برتر انگلیس رساند؛ آن‌هم در حضور مربیان بسیار سرشناسی مانند کواردیولا، مورینیو، ونگر، کلوژ و پوچتینو. البته کونته در حالی توانست چلسی را به بیست‌وهشتمین پیروزی‌اش در لیگ برتر برساند که شروع خوبی در ایسن تیم نداشت و در ابتدای فصل تار تار به هشتم و بعضا تا رتبه دهم جدول هم سقوط کرد. «سیلی»‌ای که آرسنال در هفته هشتم به چلسی زد، باعث بیدارشدن شاگردان کونته و البته خود این مربی شد. آرسنال در داربی لندن در آن هفته، در همان نیمه اول، سه گل به تیم کونته زد. «هرگز عادت ندارم تیم‌هایم در یک نیمه سه گل بخورند. آن بازی برای همیشه در ذهن من خواهد ماند»؛ این بخشی از صحبت‌های کونته بعد از آن شکست بود که اتفاق «رنسانس ایتالیایی» را پایه‌گذاری کرد؛ چون با گذشت ۱۰ دقیقه از نیمه دوم همان بازی بود که کونته بالاخره به سیستم رؤیایی برای چلسی دست پیدا کرد: ۳-۴-۳. در لیگی به سنگینی لیگ برتر انگلیس، هرگز کسی تصور نمی‌کرد تیمی با این سیستم بتواند به‌عنوان قهرمانی برسد؛ ولی کونته با همین سیستم به ۱۳ برد پی‌درپی در جزیره رسید و در نهایت هم که جام قهرمانی را به دست آورد.



باتشکر از پول روسی!

موفقیت چلسی در لیگ برتر انگلیس بی‌اساس نیست؛ این تیم برای دومین‌بار در سه سال گذشته قهرمان لیگ برتر می‌شود و در ۱۳ سال گذشته هم برای پنجمین‌بار است که خودش را به‌عنوان قهرمان لیگ برتر معرفی می‌کند. این تاریخ البته چندان گمراه‌کننده نیست؛ چون دقیقاً مصادف با مدت زمانی است که رومن آبراموویچ، میلیارد معروف روس، سهام این باشگاه را خریده است. در واقع از زمانی که پول روسی به چلسی تزریق شده، این تیم به اندازه منچستر یونایتد قهرمان جزیره شده است؛ هر کدام پنج بار. البته کونته با قهرمانی در لیگ‌های باشگاهی یگانه نیست؛ او سه فصل پایایی یوونتوس را قهرمان سری A ایتالیا کرد و حالا با این قهرمانی، چهارمین فصل پی‌درپی است که او به‌عنوان مربی یک تیم باشگاهی جام قهرمانی را به دست می‌آورد. او البته چهارمین مربی ایتالیایی تاریخ لیگ برتر انگلیس هم است که توانسته قهرمان شود؛ بعد از روبرتومانچینی، کارلو آنچلوتی و کلودیو رانیری. چلسی حالا این شانس را دارد تا علاوه بر قهرمانی در لیگ، فاتح جام حذفی هم شود. موردی که کونته می‌گوید اگر رقمش بزنند، خارق‌العاده می‌شود: «فصل فوق‌العاده‌ای بود؛ اما وقتی این فصل شگفت‌انگیز می‌شود که جام حذفی را هم فتح کنیم. این قهرمانی حاصل تلاش بازیکنانم است. باید از تعهد، رفتار، اشتیاق و رؤیای آنها برای انجام کاری بزرگ در این فصل تشکر کنیم». کونته در حالی در اولین فصل حضورش در این تیم جام قهرمانی را برای هواداران چلسی به ارمغان آورد که به اندازه سیستم جالب تیمش، جنب‌وجوشش کنار زمین هم به چشم آمد. «این قهرمانی متعلق به بازیکنانم است که در طول فصل متعهد بودند. ما این جام را با هم بردیم و برای رسیدن به آن خیلی تلاش کردیم. بازیکنان خارق‌العاده بودند و باشگاه چلسی هم به‌خوبی از آنها حمایت کرد. در هر بازی حس می‌کردم با بازیکنانم در زمین هستم و در کنار آنها بازی می‌کنم و رؤیا و شور و شوق خودم را هم نشان دادم. هر دقیقه از بازی می‌خواستم که کنار بازیکنانم باشم. شخصیت من این‌طور است. در حال و در گذشته همیشه در شرایط بد و خوب کنار بازیکنانم بوده‌ام. ما این جام را با هم بردیم».

نقل و انتقالات

- رضا شکاری**، بازیکن **تیم ملی جوانان** و **باشگاه ذوب‌آهن** با **عقد قرارداد پنج‌ساله رسماً** به **تیم فوتبال روستوف ملحق** شد.
- مرتضی اسدی**، **کاپیتان فصل گذشته گسترش فولاد تبریز**، به **نفت آبادان پیوست**.
- امید نورافکن**، **هافبک میانی استقلال**، به‌زودی **قراردادش را با این تیم تمدید می‌کند**.

حمایت گسترده بیش از ۱۴۰۰ نفر از اهالی ورزش از حسن روحانی

دوباره می‌آییم

بیش از هزارو ۴۰۰ نفر از اهالی ورزش با صدور بیانیه‌ای به کمپین انتخاباتی «دوباره ایران» دکتر حسن روحانی پیوستند.

به گزارش پایگاه خبری سحر، بیش از هزارو ۴۰۰ نفر از ورزشکاران، مربیان، پیش‌کسوتان، مدیران، متخصصان و روزنامه‌نگاران ورزشی با صدور بیانیه‌ای از حسن روحانی حمایت کردند و به کمپین انتخاباتی دوباره ایران پیوستند. در این بیانیه که اسامی ورزشکاران مطرحی از جمله بهداد سلیمی، علی کریمی، کیما علیزاده، احسان حدادی، مجتبی عابدینی، شهرام محمودی، عادل غلامی، کریم باقری، فرشته کریمی، حمیده عباسعلی، تیمور غیائی، فرامز ظلی، حسن رنگرز، کمیل قاسمی، علی اکبر طاهری، مجتبی محرمی، محمد نوازی، سیامند رحمان، مهرداد میناوند، بهنام بیرزای، روزبه چشمی، میلاد زکی‌پور، علی قربانی، فرشید اسماعیلی، سیدحسین حسینی، بهنام محمودی، سارا خادم‌الشریعه، زهرا نعمتی، حسن یزدانی، ساره جوانمردی، امید نوروزی، مهسا جاور، ندا شهنسواری، برادران صمیمی، اوشین ساهاکیان، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، سپیده توکلی، نرجس امام‌قلی‌نژاد، محمد ترکاشوند، حسن تقیان، مسعود ججی‌زواره، مریم طوسی، فرشاد عربی، جعفر کاشانی، محسن محمدسیفی، مسعود مصطفی‌جوکار، آرون مظظمی، حسین وفایی، پیمان فخری و... دیده می‌شود. آمده است: # دوباره_می_آییم تا در آورده‌گاه سرنوشت‌ساز

فرشته کریمی، ستاره فوتسال آسیا

اگر حمایت رئیس جمهور نبود...

در این چهار سال بانوان افتخارات زیادی به دست آوردند و تاریخ ساز شدند.

از آقای رئیس جمهور یک تشکر ویژه دارم. اگر حمایت‌های ایشان نبود ما به مسابقات گوامتالا اعزام نمی‌شدیم. فدراسیون نمی‌خواست ما را به این رقابت‌ها بفرستد. خود من وقتی این خبر را شنیدم شوکه شدم و با خودم گفتم مگر می‌شود که سفر ما برای رئیس‌جمهور مهم باشد و آن را بپذیرد کند. این اتفاق واقعاً جای خوشحالی دارد و بیانگر این است که ما دیده شدیم.

ساره جوانمردی، قهرمان پارالمپیک روحانی بهترین انتخاب است

روحانی بهترین انتخاب است

آقای روحانی چهار سال با مردم بودند و از نزدیک با تمام هم و غم و مشکلات آنها آشنا هستند. چه بهتر که باز هم سکان اداره کشور را در چهار سال آینده به دست ایشان بدهند که دچار اتلاف وقت نشویم. به دلیل اینکه اگر فرد دیگری بخواهد بر این مسند بنشیند تا بخواهد سوار بر کار شود، یکی دو سال طول خواهد کشید. به نظر من آقای روحانی بهترین انتخاب است. دوباره ایران، دوباره روحانی.

شادی پرپریدر، استاد بزرگ شطرنج موفقیت در میزبانی جهانی

موفقیت در میزبانی جهانی

باتوجه به اتفاقات خوبی‌که ورزش بانوان در مدت دولت روحانی با آن روبه‌رو بوده، شطرنج زنان کشور هم راه خودش را پیدا کرده و در حال طی‌کردن مسیر ترقی و پیشرفت است. میزبانی ایران از مسابقات قهرمانی جهان بانوان یکی از این موفقیت‌ها بود. وقتی این مسیر رو به رشد و موفقیت است، پس تغییر دانشش منطقی به نظر نمی‌رسد. آقای روحانی به نظر من کارنامه قابل‌قبولی دارد و می‌توان دوباره به ایشان رای داد.



امید نوروزی، قهرمان المپیک انعام پروژه‌های ورزشی، اتفاق بزرگ این ۴ سال

امید نوروزی، قهرمان المپیک

به عقیده من مهم‌ترین اتفاقی که در حوزه ورزش دولت تدبیر و امید افتاد، اتمام پروژه‌های ورزشی نیمه‌کاره‌ای بود که به حال خود رها شده بود. وزارت ورزش در این چهار سال توانست ضمن تکمیل این پروژه‌ها آنها را غول‌تورم را به زانو درمی‌آورد، مثل فرهنگی که به دور از تصمیمات لحظه‌ای، غیرکارشناسی و بی‌انضباطی‌های مالی، راه روشن و درست را طی می‌کند. ما ورزشکاران امضاکنده این بیانیه با پیوستن به کمپین بزرگ #دوباره-ایران اولاً از مردم بزرگ ایران می‌خواهیم روز ۲۹ اردیبهشت را با حضور باشکوه و حداکثری در پای صندوق‌های رای به ورقی پرافتخار در تاریخ ایران‌زمین تبدیل کنند و ثانیاً ضمن اعلام حمایت همه‌جانبه خود از حجت‌الاسلام والمسلمین، دکتر حسن روحانی، عموم مردم به‌ویژه ورزشکاران و ورزش‌دوستان را دعوت می‌کنیم با نوشتن نام «حسن روحانی» روی برگه رای خود، به تداوم عقلانیت، تدبیر، اعتدال، آرامش، امنیت، آزادی، توسعه و پیشرفت ایران کمک کنند. وعده ما و شما روز ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۶ یا۳ صندوق‌های رای، با دو انگشت جوهری و برگه‌ای که نام حسن روحانی روی آن نقش بسته است.

فرزانه توسلی، ملی پوش فوتسال توجه به ورزش بانوان

فرزانه توسلی، ملی پوش فوتسال

اگر امسال هم بخواهم در انتخابات شرکت کنم و به آقای روحانی رای بدهم خواسته‌ام از ایشان این است که بیشتر از این به ورزش بانوان اهمیت بدهند و بتوانند شرایط حضور بانوان و خانواده‌ها را به ورزشگاه‌ها فراهم کنند. این‌تنه‌ها خواسته من بلکه خواسته همه بانوان ایرانی است. من ورزشکار نام دارم اما می‌دانم که در این مسابقات فواید زیادی برای بانوان وجود دارد. من ورزشکاران در همین محل بازی‌ها پاداش نقدی خود را هم دریافت می‌کنند. ۴۰۰،۰۰۰ و ۳۰۰ دلار به ترتیب برای مدال‌آوران طلا، نقره و برنز تعیین شده است.

ادامه تغییرات روی نیمکت‌های لیگ برتری دایی به خانه اول بازگشت

ادامه تغییرات روی نیمکت‌های لیگ برتری

جدیدش رونمایی کرد؛ صنعت نفت آبادان هم اعلام کرد فراز کمالوند، سرمربی فصل گذشته گسترش فولاد، سرمربی فصل آینده تیم فوتبال این باشگاه است. کمالوند در آبادان جانشین فیروز کریمی شد. این مربی پیش از این حضور در لیگ برتر را با ترانکتورسازی تبریز و گسترش فولاد تجربه کرده بود. در همان موقع از سایپا به عنوان مقصد بعدی دایی نام برده شد. روز گذشته دایی رسماً هدایت سایپا را بر عهده گرفت. دایی مربیگری را در سال ۱۳۸۵ از همین تیم شروع کرد. در اواسط لیگ ششم پس از جدایی ورنر لورانت از سایپا، دایی مربی- بازیکن سایپا شد و در همان اولین تجربه مربیگری‌اش، قهرمانی لیگ برتر را تجربه کرد. فصل دوم حضور دایی در سایپا (لیگ هفتم) چندان موفقیت‌آمیز نبود و سرانجام با انتخاب علی دایی به‌عنوان سرمربی تیم ملی، او از سایپا رفت. دایی چند ماهی سرمربی هر دو تیم بود. حضور دایی در تیم ملی در فروردین ۱۳۸۸ با شکست تلخ مقابل عربستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ به پایان رسید.دایی سپس حضور در پرسپولیس (دومقطع)، آراهن، صیاب قم و نفت تهران را تجربه کرد و پس از حدود ۱۰ سال دوباره به سایپا بازگشت. سایپا هشتمین تجربه مربیگری این مربی محسوب می‌شود؛ هشت تجربه مربیگری به همراه شش تیم، رضا درویش، مدیرعامل سایپا، پس از امضای قرارداد رسمی با دایی، عنوان کرد به دنبال قهرمانی در لیگ برتر است. «دایی نظر محمدی با سپیدرود آن تیم برای قهرمانی می‌جنگد. ما به توج به بازگشت دایی به باشگاهی که اولین سابقه مربیگری و قهرمانی را در آنجا داشته است، یقیناً در فصل بعد تلاش ما حضور در کورس مدعیان قهرمانی خواهد بود».

کمالوند رآبادان
سایپا تنها باشگاهی نبود که روز گذشته از سرمربی

خبر

بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی امام‌قلی‌نژاد طلا گرفت، احمدی نقره

● نخستین روز از بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با مدال‌آوری بانوان تیرانداز برای کاروان ایران آغاز شد. دیروز در رقابت‌های تیراندازی تفنگ بادی ۱۰ متر، هر سه نماینده کشورمان موفق شدند فینالیست شوند و مدال‌های طلا و نقره را از آن خود کنند. نرجس امام‌قلی‌نژاد با ۲۴۹.۶ امتیاز قهرمان و الهه احمدی نیز با ۲۴۶.۱ امتیاز نایب‌قهرمان، همچنین نجمه خدمتی با ۲۰۱.۷ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت. نماینده ازبکستان به مقام سوم دست یافت. امام‌قلی‌نژاد بعد از کسب اولین مدال طلای کاروان ایران در بازی‌های اسلامی، گفت: حس فوق‌العاده‌ای دارم. خیلی تلاش کردم عملکرد خوبی داشته باشم و خدا را شکر نتیجه گرفتیم. باید برای این قهرمانی از زحمات و کمک‌های هم‌تیمی‌ها، مربیان و سرپرستان تیم تشکر کنم. من کمی از روند مسابقه دور شده بودم؛ اما توانستم امروز نتیجه لازم را بگیرم. این فکر را داشتم که جزء مدال‌آوران کاروان ایران باشم؛ اما تصور نمی‌کردم که اولین طلایی و اولین مدال‌آور لقب بگیرم. احمدی، پرافتخارترین بانوی تیراندازی کشور، نیز افزود: «فینال سختی بود. برای اینکه آماده نبودم، من بعد از المپیک توانستم خوب استراحت کنم و مجبور شدم در اردوها و مسابقات مختلفی شرکت کنم. در واقع آمادگی روحی و ذهنی لازم را نداشتم و رقابت‌هم تحت تأثیر این شرایط بود. امیدوارم بتوانم به روزهای اوج خود بازگردم. باید به امام‌قلی‌نژاد تبریک بگویم. او از همان ابتدا خودش را بالا کشید. سایر تیراندازان تیم ملی مردان در تفنگ بادی دیروز به مقامی دست نیافتند و حذف شدند.

پرداخت پاداش نقدی به مدال‌آوران

● کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک، بعد از کسب اولین مدال‌های کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی از سوی نرجس امام‌قلی‌نژاد و الهه احمدی گفت: این موضوع را که مدال‌آوری کاروان با بانوا آغاز شد، به فال نیک می‌گیریم. آنچه مسلم است، این است که ایشان رئیس‌جمهور دوباره ایران خواهند شد. قطعاً با حضور دوباره آقای روحانی شاهد اتفاقات خوبی در زمینه اقتصاد و ورزش کشور در چهار سال آینده خواهیم بود.

ادامه از صفحه اول

اخلاق و منافع ملی

(و اصولاً به استنباط بعضی از صاحب‌نظران اصلاً به همین منظور «آمده» بودند) در محاصمه علنی اصحاب مناظره، گناهکارتر هستند؛ اما اینکه آیا اقای روحانی و آقای جهانگیری می‌توانستند دندان روی جگر بگذارند و برای مصلحت عامه از دفاع از خودشان صرف‌نظر کنند مسئله‌ای است که حقیر نمی‌توانم درباره آن اظهار نظر کنم؛ اما یک چیز هست و آن اینکه چون یک طرف آقای روحانی، آقای رئیس‌ی جمهور) بود که به دلالی پا شده از مشهد آمده رئیس‌جمهور شد، بالاخره چون در لباس روحانیت است، مقابله تند دو روحانی، به‌هیچ‌وجه خوشایند نبود، کیرم که من به‌دلیل گرایش سیاسی‌ام هوادار «روحانی‌ام؛ ولی می‌گویم اگر آقای روحانی مقابله با حریفان- اعم از رئیس‌ی و قالیباف- را بر عهده مشهوری کشور و صریح‌اللهجه و خوش‌بیان و خوش‌عمل - جهانگیری- می‌گذاشت و خودش صبر و حوصله می‌کرد و تهمت‌ها، دروغ‌ها و حمله‌های تند و خشن و بی‌رحمانه حریفان را به جان می‌خريد (و همان‌طوره‌که گفتم دندان روی جگر می‌گذاشت) به پندار من به مصلحت‌تر نزدیک‌تر بود. چراکه این برداشت عامیانه که «آخوندها بر سر مقام با هم دعوا می‌کنند» از بین می‌رفت و حریفان، پاسخ‌های قاطع و کوبنده و مستدلند دعاوی اثبات‌نشده و حتی دروغین‌شان را از زبان یک آدم شخصی مُکلاً مثل خودشان می‌شنیدند.... ولی به‌رحال، حقیر به حق آقای روحانی و هم به آقای جهانگیری دست‌میزاد می‌گويد و اگر کسی از من بپرسد -چنانکه دخترم پرسید که اگر روحانی نامزد نشده بود، من به کی رای می‌دادم- در پاسخ می‌گویم اول، جهانگیری دوم، هاشمی طبا. قبل می‌گفتم: آقای میرسلیم، چون شش سال در دفتر مشاوره رئیس‌جمهوری در زمان ریاست‌جمهوری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، با ایشان کار کرده‌ام و به صداقت و صراحت و لیاقت او ایمان دارم؛ اما با کمال تأسف، موضع‌گیری تند او در جلسه دوم و سوم (که نمی‌دانم چرا چنین شد)، نظر من را بر گرداند و آقای میرسلیم از نظر من مردود اعلام می‌شود. خیلی هم با هم رفیقیم.

ورزش